
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

29 августа 2019 года                                                                                  № 136-6

О ходатайстве о награждении Почетным знаком
 Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

«За заслуги в организации выборов»

За значительный вклад в создание, использование, эксплуатацию и

развитие  Государственной автоматизированной системы Российской

Федерации «Выборы» и в соответствии с Положением о Почетном знаке

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации,

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 15 февраля 2017 года № 74/670-774,

Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Ходатайствовать перед председателем Центральной избирательной

комиссией Российской Федерации о награждении Почетным знаком

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

«За заслуги в организации выборов» Козенко Дениса Вячеславовича,

заместителя начальника Управления – информационный центр аппарата

Санкт-Петербургской избирательной комиссии.

2. Направить копию настоящего решения и представление

к награждению Почетным знаком Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации «За заслуги в организации выборов» в Центральную

избирательную комиссию Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».



2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Жданову М.А.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии В.А. Миненко

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова


